СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
_________________сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________                                                              №_______________

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского округа город Елец
от 30.10.2018 № 107 «О продлении срока
нахождения на муниципальной службе
председателя Контрольно-счетной комиссии
городского округа город  Елец Ромашина В.А.»

        Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город Елец о признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа город Елец от 30.10.2018 № 107 «О продлении срока нахождения на муниципальной службе председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город  Елец Ромашина В.А.», в связи с досрочным освобождением от должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Ромашина Вячеслава Алексеевича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Елец от 30.10.2018 № 107 «О продлении срока нахождения на муниципальной службе председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город  Елец Ромашина В.А.».

	2. Настоящее решение вступает в силу с 30.08.2019.

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов